
 
Certifico para os devidos fins que este 
documento foi devidamente publicado 
no placard da Prefeitura Municipal de                    
Caçu-Goiás, em 03/02/2025. 

 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 
(64) 3656-6000 / (64) 3656-6001 / (64) 3656-6017 / www.cacu.go.gov.br   

Palácio Municipal Osvaldo José Vieira - Rua Manoel Franco nº 695 – Setor Morada dos Sonhos – Caçu-Goiás 
  CEP: 75813-000     -     CNPJ: 01.164.292/0001-60  

 

DECRETO Nº 122/25, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025 

 
 

Dispõe sobre nomeação de membros para 
compor ao Conselho Municipal de Defesa 
do Meio Ambiente, em substituição, e dá 
outras providências.  
 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAÇU, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições 

constitucionais e legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, nos termos das Leis 

1.107/97, 1.373/23, 2.424/22 e alterações, tendo em vista o Decreto nº 106/24, de 08 de abril 

de 2024,  

 

Considerando os Ofícios recebidos dos órgãos: Secretaria Municipal de Educação, 

Secretaria Municipal de Administração e Loja Maçônica, 

 

 
DECRETA: 
 
Art. 1º Ficam nomeados membros para compor ao Conselho Municipal de Defesa do Meio 
Ambiente, em substituição, conforme a seguir: 
 

I - Katiucy Alves Vieira, em substituição de Marli Borges de Jesus e Silva; 
II - Rubens Carvalho de Souza, em substituição de Miriam Alves Martins; 
III - Fernando Gonçalves da Silva, em substituição de Luiz Alberto Bueno Bezerra.    
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

  
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇU, Estado de Goiás, em 03 de fevereiro de 
2025 
 

 
 

 
KELSON SOUSA VILARINHO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
 

  

http://www.cacu.go.gov.br/

		2025-02-03T15:40:18-0300
	KELSON SOUZA VILARINHO:49970950100


		2025-02-03T15:40:34-0300
	CLAUDIA NORBERTA DA SILVA:03864597625




